РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОЛЬХОНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ШАРА-ТОГОТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(Ш-ТМО)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«_22_»_декабря_2020 г.                         №   64                                           с. Шара-Тогот

«О выходном дне »

В соответствии со статьей 6 Трудового кодекса Российской Федерации,  руководствуясь, Указа Губернатора Иркутской области от 21 декабря 2020 года № 359-уг, ст. 32 Устава Шара-Тоготского муниципального образования,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Установить для администрации Шара-Тоготского муниципального образования и МКУК Шара-Тоготского дома культуры:
       26 декабря 2020 года рабочим днем;
       31 декабря 2020 года выходным днем.
2. Установить для МКУК Шара-Тоготской сельской библиотеки:
      28 декабря 2020 года рабочим днем;
      31 декабря 2020 года выходным днем.
3. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию на официальном сайте администрации Шара-Тоготского муниципального образования.

 Глава администрации
Шара-Тоготского МО:                                                                 М.Т. Нагуслаев